- ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
010/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
23 de abril de 2025 Prefeitura Municipal de Tremedal

Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

Quarta-feira, 23 de abril de 2025 - Edição nº 583

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: F3DF6C246B-7D0F4196F0-1F5F9B41E9-8CED4DA2EE | Edição: 583

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

_____________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo Nº 039/2025 – Pregão Eletrônico Nº 010/2025. Objeto: Aquisição de veículo

utilitário para atender a demanda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. O Prefeito

Municipal, via BNC, com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021,

adjudicar e Homologar o objeto licitado: Item único, a empresa CAMBUI VEICULOS LTDA, inscrito(a)

no CNPJ sob o nº 14.456.792/0001-18. Valor Mensal Homologado:  R$ 127.300,00 cento e vinte e sete

mil e trezentos reais). Tremedal/BA, 19 de março de 2025

José Carlos Vieira Bahia

Prefeito Municipal

Quarta-feira
23 de abril de 2025
Edição nº 583

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: F3DF6C246B-7D0F4196F0-1F5F9B41E9-8CED4DA2EE | Edição: 583

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 235/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e f igura neste ato como
copartic ipantes o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, pessoa jur ídica de
direito públ ico,  inscr i to no CNPJ sob o nº 14.884.946/0001 -72 com sede na Praça
Ademário Pinheiro,  s/n,  Centro, na cidade de Tremedal –  BA
CONTRATADA: CAMBUI VEICULOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 14.456.792/0001-18, sediado(a)
na Avenida Bartolomeu de Gusmão, nº 750, Bairro Jurema, Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.023-325
OBJETO: Aquisição de veículo utilitário para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 127.300,00 cento e vinte e sete mil e trezentos reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/03/2025
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 Orgao: 37000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA
UO: 37002 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Ação: 08.245.0019 : 2068 - BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
449052:1500.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
449052:1661.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Quarta-feira
23 de abril de 2025
Edição nº 583

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: F3DF6C246B-7D0F4196F0-1F5F9B41E9-8CED4DA2EE | Edição: 583

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-04-23T16:59:35-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA